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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto vastaa YKN:n strategiaa koskeviin kysymyksiin kokouksen 
aikana Eeva Salosen johtamassa työskentelyssä. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 15.6.2023 §57 Kirkko Helsingissä -
strategiaprosessista, joka toteutetaan dialogissa Suomen ev.-lut. kirkon ja 
seurakuntien omien strategioiden ja strategiaprosessien kanssa. Yhteinen Kirkko 
Helsingissä -strategia koskee sekä seurakuntia että yhteisiä palveluita. Dialogin 
tavoitteena on tarjota työntekijöille ja luottamushenkilöille mahdollisuuksia 
kommentoida strategian sisältöjä ja hyödyntää omaa asiantuntemustaan strategian 
työstämisessä. 
Seurakuntaneuvostojen osallistumistapa on rakennettu luottamushenkilöiltä 
saatujen toiveiden ja näkökulmien pohjalta. Osallistumistapa on 
seurakuntaneuvostojen kokouksessa käytävä keskustelu, jonka tulokset 
raportoidaan yhteiselle kirkkoneuvostolle. Raportointia varten on käytössä yhteinen 
pohja vastauksille Webropol-kyselynä. Käsittelytapa on näin perinteistä 
lausuntokierrosta kevyempi.  
Tausta-aineistoksi seurakuntaneuvostojen strategiakeskustelulle toimitetaan 
toimintaympäristöanalyysi, sen tiivistelmä sekä skenaariomateriaali.  
 
YKN on kokouksessaan 14.9.2023 päättänyt lähettää strategia-aineiston 
seurakuntaneuvostojen ja työntekijäkokousten käsittelyyn ja pyytää näitä tahoja 
toimittamaan vastauksensa aineistossa esitettyihin kysymyksiin viimeistään 
20.10.2023. Aineiston kysymykset ovat seuraavat: 
 
1. Mitkä ovat 1–3 keskeisintä asiaa, jotka vaikuttavat kaikkien Helsingin 
seurakuntien tulevaisuuteen? 
2. Miksi juuri nämä asiat ovat mielestänne keskeisimmät? 
Lisäksi seurakuntaneuvosto/työntekijäkokous voi halutessaan pohtia, millaisin 
toimenpitein valittuihin asioihin olisi mahdollista vaikuttaa. 
 



 
Lapsivaikutusten arviointi 

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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